



PSSK Sp. z o.o.  
Zdrowa 22/k2  
53-511 Wrocław

Wrocław, dn. 28 sierpnia 2023 roku

28.08.2023.  
ZASTĘPCA DYŻURNEGO  
Zespołu Dyżurnych Wydziału Prewencji  
Komisariatu Policji Wrocław Krzyki  
mł. asp. Radosław Kireńczuk

KP Wrocław Krzyki

Zawiadomienie o popełnieniu przestępstwa  
zniszczenia mienia i unieruchomienia infrastruktury telekomunikacyjnej (art. 254a KK)

PSSK Sp. z o. o. jest operatorem telekomunikacyjnym wpisanym do rejestru operatorów telekomunikacyjnych prowadzonego przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej. PSSK wpisana jest pod numerem 10992. PSSK świadczy usługi hurtowego dostępu do usług telekomunikacyjnych dla operatorów. Biznesplan obejmuje budowę infrastruktury telekomunikacyjnej (przewody, kanalizacje kablowe, węzły, maszty, serwerownie itp.) i wynajmowanie tej infrastruktury innym operatorom, którzy świadczą usługi dla klientów końcowych. Operator, który chce świadczyć usługi nie ponosi kosztów inwestycyjnych (nie musi budować infrastruktury własnej) tylko korzysta „wirtualnie” z infrastruktury PSSK do świadczenia własnych usług na bazie infrastruktury PSSK w oparciu o zawartą umowę oraz wnoszone opłaty dla PSSK.

PSSK Sp. z o.o. w porozumieniu z DAWP Sp. z o.o. przeprowadziło proces budowy infrastruktury telekomunikacyjnej, a następnie przyłączenia wybudowanej infrastruktury telekomunikacyjnej do sieci przesyłowej PSSK w budynkach Wspólnoty Mieszkaniowej przy Dożynkowej 8a-8g we Wrocławiu (art. 49 KC).

25 września 2019 roku została zawarta umowa pomiędzy Murapol Projekt 45 Sp. z o.o. a DAWP Spółka z o.o. o numerze 0214/WR/DOZ/09/2019/WYK. Na bazie zawartej umowy DAWP (a później PSSK) stało się właścicielem wybudowanej we współpracy firm infrastruktury telekomunikacyjnej w skład której wchodzi m. in. - choć nie tylko - przewody światłowodowe umieszczone w rurach pex16, a prowadzące do mieszkań w budynku. Przewody te są przedmiotem niniejszego zawiadomienia.

W dniu 2 sierpnia 2023 roku nasz serwis wykrył, że dokonano zniszczeń w infrastrukturze PSSK w obrębie budynków Dożynkowa 8A-8G we Wrocławiu. Nieznane na ten czas osoby obcięły przewody światłowodowe należące do PSSK od sieci PSSK i przyłączyły je do swoich szafek metalowych. Przewody oraz szafki nie były w żaden sposób oznaczone. PSSK zleciło dokonanie samopomocy i w dniu 4 sierpnia przywróciło konfigurację infrastruktury odłączając przewody należące do PSSK od nieznanymi szafek. Przed datą 2 sierpnia 2023 roku dokonano zaboru i zniszczenia części infrastruktury PSSK czyniąc ją niezdatną do użytku.

W dniu dzisiejszym (28 sierpnia 2023) nasz serwis dokonując rutynowego przeglądu natrafił na miejscu na niezidentyfikowane osoby, które nie chciały się przedstawić. Osoby te zostały złapane na gorącym uczynku podczas ingerencji we własność PSSK. W terminie pomiędzy 4 sierpnia a 28 sierpnia osoby te zdewastowały infrastrukturę PSSK ponownie. Na oczach serwisu PSSK odcinały przewody od infrastruktury PSSK i przyłączały je do niezidentyfikowanych szafek zlokalizowanych w budynku. Na miejsce został wezwany patrol policji, który wylegitymował sprawców zniszczenia infrastruktury telekomunikacyjnej (notatka służbowa numer JED144527/23) . Prosimy o ściganie sprawców zniszczenia i powstrzymania procesu dalszego dewastowania własności PSSK.

Osobą uprawnioną do złożenia zawiadomienia do protokołu jest [REDAKTOWANE], dostępny pod numerem telefonu [REDAKTOWANE]

PSSK Sp. z o.o.  
ul. Zdrowa 22/k2, 53-511 Wrocław  
NIP: 897-179-83-35, Regon: 0224017C-1K